
PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE  APELLIDOS CAT CLUB AÑO 

1 02:57 1949 YASSIR SEGURA CHADLI BM C.R.F 2006

2 02:57 1955 JOSÉ F. ELVIRA BLISTANO BM C.R.F 2005

3 03:00 1992 DAVID GONZÁLEZ ROGER BM TARALALEJO 2006

4 03:03 1918 ANGELO IACCARINO BM C.R.F. 2005

5 03:04 1979 SAMUEL GONZÁLEZ JIMÉNEZ BM PTO. ROSARIO 2005

6 03:09 1941 MARCOS FIGUEROA TERUEL BM C.R.F. 2006

7 03:13 1945 RICARDO LERMA RENDA BM C.R.F. 2005

8 03:06 1906 AIMAR MEGIA MUNCHARAZ BM AVUTARDA 2005

9 03:24 1966 JORGE RAMIREZ BM EAMJ-FV

10 03:28 1914 PABLO JESÚS MOREDA VEGA BM AVUTARDA 2005

11 03:28 1986 PEDRO MONTASA PADILLA BM TARALALEJO 2005

12 03:33 1987 AARÓN ACOSTA FUENTES BM TARALALEJO 2005

13 03:33 1951 JOSE DANIEL AMADOR CASTILLO BM GRAN TARAJAL 2005

14 03:34 1900 ACAYMO BARRIOS SÁNCHEZ BM PÁJARA 2006

15 03:35 1902 CARLOS DOMÍNGUEZ HERNÁNDEZ BM PÁJARA 2006

16 03:38 1954 MORGAN COOPER BM GRAN TARAJAL 2005

17 03:45 1901 ALBERTO CABRERA PADRÓN BM PÁJARA 2006

18 03:46 1909 ALEJANDRO HERNANDEZ LERMA BM AVUTARDA 2005

19 03:48 1911 DAMIÁN FRÁNQUIZ GARCÍA BM AVUTARDA 2006

20 03:55 1982 NÉSTOR CABRERA CAMEJO BM PÁJARA 2006

21 04:02 1990 AGONEY BUZÁN GONZÁLEZ BM TARALALEJO 2005

22 04:05 1920 ANISH NANDAWANI BM C.R.F. 2006

23 04:27 1981 LEANDRO MARTÍN BM TARALALEJO 2005

24 04:30 1952 JUAN MARETO CABRERA BM GRAN TARAJAL 2006

25 04:55 1985 GERVASIO HERNÁNDEZ SOSA BM TARALALEJO 2005

26 04:56 1921 BESAY GLEZ FIGUEROA BM C.R.F 2005

27 04:57 1991 NOOR GONZÁLEZ ROGER BM TARALALEJO 2005

BENJAMÍN MASCULINO (2005-2006)

Acta FV-7R/13-14

XIV Milla Urbana Isla de Fuerteventura

delegación de atletismo 

     Fuerteventura

Herbania, 4 bajo B - 35628 PÁJARA

Avenida de Tarajalejo  (Tuineje)                                                                   30 de abril de 2014



PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE  APELLIDOS CAT CLUB AÑO 

1 03:09 1702 GISELA DUQUE HIERRO BF C.R.F. 2006

2 03:12 1726 AINARA HERRERA PRUNEL BF PUERTO ROSARIO 2005

3 03:16 1729 NEREA LUNA PRUNEL BF PUERTO ROSARIO 2006

4 03:17 1736 NEVA DAVIES BF GRAN TARAJAL 2006

5 03:39 1761 AINARA BETANCOR PADILLA BF TARAJALEJO 2005

6 03:45 1755 NAYARA DÍAZ PADILLA BF TARAJALEJO 2005

7 03:57 1727 JACQUELINE ÁLVAREZ CHOUCIÑO BF PUERTO ROSARIO 2006

8 04:11 1738 SALMA ZAATAR BF GRAN TARAJAL 2005

9 04:14 1762 YADIRA GIL SANTANA BF GRAN TARAJAL 2006

10 04:14 1746 YAZMINA ESTUPIÑÁN JESÚS BF TARAJALEJO 2006

11 04:34 1765 PAULA TORRES PÉREZ BF GRAN TARAJAL 2006

12 04:45 1763 ALEJANDRA TORRES PÉREZ BF GRAN TARAJAL 2006

13 05:17 1734 LUCÍA MARTÍN MARRERO BF GRAN TARAJAL 2006

14 06:50 1747 YARELY GARCÍA SOSA BF EAMJ-FV 2006

BENJAMÍN FEMENINO (2005/2006)

delegación de atletismo 

     Fuerteventura

Herbania, 4 bajo B - 35628 PÁJARA

Acta FV-7R/13-14

XIV Milla Urbana Isla de Fuerteventura

Avenida de Tarajalejo  (Tuineje)                                                                   30 de abril de 2014



PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE  APELLIDOS CAT CLUB AÑO 

1 06:09 1809 ALISIA HERNÁNDEZ AF C.R.F. 2003

2 06:22 1852 LIOBA MORENO HERNANDEZ AF AVUTARDA 2003

3 06:26 1842 NICOLE BARRIOS AF EAMJ-FV

4 06:33 1821 SONYA TREVISAM AF C.R.F. 2004

5 06:52 1808 ALBA PERDOMO GARCIA AF C.R.F. 2003

6 06:58 1824 CARLA GARCÍA ROMERO AF GRAN TARAJAL 2003

7 07:02 1862 DARA PEÑA BELOU AF GRAN TARAJAL 2003

8 07:23 1829 LAYLU COOPER AF GRAN TARAJAL 2004

9 07:39 1815 KAREN TORO LÓPEZ AF C.R.F. 2004

10 07:44 1856 MAYA LORENZO MACCANTHY AF CRF 2003

11 07:58 1864 SARA BETANCOR ALVAREZ AF GRAN TARAJAL 2003

12 07:58 1823 AURA PEREZ FUNES AF GRAN TARAJAL 2004

13 08:22 1819 NICOLE TORRES LÓPEZ AF C.R.F. 2003

14 08:45 1863 NEVOLI PEÑA BELOU AF GRAN TARAJAL 2004

15 10:03 1861 DELIOMA ARMAS AF TARAJALEJO 2003

16 10:15 1822 AINARA MARTINEZ FLILAS AF GRAN TARAJAL 2004

17 12:02 1859 CARLA SOSA SIERRA AF TARAJALEJO 2003

18 12:05 1857 ANA ROGER AF TARAJALEJO 2003

19 12:33 1860 AINOA ÁLVAREZ SÁNCHEZ AF TARAJALEJO 2003

ALEVÍN FEMENINO (2003-2004)

delegación de atletismo 

     Fuerteventura

Herbania, 4 bajo B - 35628 PÁJARA

Acta FV-7R/13-14

XIV Milla Urbana Isla de Fuerteventura

Avenida de Tarajalejo  (Tuineje)                                                                   30 de abril de 2014



PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE  APELLIDOS CAT CLUB AÑO 

1 05:52 433 ANTONIO IACCARINO AM C.R.F. 2004

2 05:53 434 DENNIS HERNÁNDEZ AM C.R.F. 2004

3 06:12 429 ALEXANDER BAMTORTH AM C.R.F. 2003

4 06:20 427 RAMÓN DOMÍNGUEZ HERNÁNDEZ AM PÁJARA 2003

5 06:20 441 NOA LAVORATO AM C.R.F. 2003

6 06:51 413 ADRIÁN CABRERA CABRERA AM PÁJARA 2003

7 06:53 443 LEONARDO DAVI ARTEAGA CUEVA AM GRAN TARAJAL 2003

8 06:55 461 RUBÉN RODRÍGUEZ GOPAR AM TARAJALEJO 2003

9 06:58 474 LUCAS MORA SOSA AM TARAJALEJO 2004

10 06:59 442 OTTO ALONSO ALONSO AM C.R.F. 2004

11 07:05 426 ÍÑIGO ESTEBAN CABRERA AM PÁJARA 2004

12 07:56 473 HANSA ALIOUA AM GRAN TARAJAL 2004

13 08:04 440 MATHIAS LEMA YELPO AM C.R.F. 2003

14 08:13 471 VICTOR MANUEL CAMAÑO BLANCO AM TARAJALEJO 2003

15 08:38 472 MARCOS ZAMORANO CORTÉS AM TARAJALEJO 2003

16 08:56 457 CRISTIAN LÓPEZ DÍAZ AM PTO. ROSARIO 2004

17 09:04 448 YAGO ACEVEDO GÓMEZ AM MORRO JABLE 2004

18 09:10 465 JAIME FRANCO CABRERA AM TARAJALEJO 2003

19 10:55 459 ADRIÁN ESTUPIÑÁN AM TARAJALEJO 2004

20 10:33 462 WILLIAN NOBREGAS SIERRA AM TARAJALEJO 2003

ALEVÍN MASCULINO (2003-2004)

delegación de atletismo 

     Fuerteventura

Herbania, 4 bajo B - 35628 PÁJARA

Acta FV-7R/13-14

XIV Milla Urbana Isla de Fuerteventura

Avenida de Tarajalejo  (Tuineje)                                                                   30 de abril de 2014



PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE  APELLIDOS CAT CLUB AÑO 

1 05:58 357 INES PARDO DE LEON IF AVUTARDA 2001

2 05:59 356 CARMEN CAMINO FALCON IF AVUTARDA 2001

3 06:09 361 NEREA PEREZ MORALES IF AVUTARDA 2001

4 06:23 388 MARTA CABRERA NCHAMA IF EAMJ 2001

5 06:39 317 JUDITH FLORES SANTANA IF C.R.F. 2001

6 06:58 390 MARINA ESTUPIÑÁN IF TARAJALEJO 2002

7 07:03 347 THALA SANCHO BERLANGA IF C.R.F. 2002

8 07:05 365 VICTORIA CAMINO FALCON IF AVUTARDA 2001

9 07:05 373 EMILIA RODRIGUEZ IF EAMJ-FV

10 07:05 330 LEA LEISSLER IF ANTIGUA 2001

11 07:07 350 VIDDHI PURSNANI IF C.R.F. 2001

12 07:15 374 IRIA VIZCAINO IF EAMJ-FV

13 07:17 393 ANDREA GÓMEZ MACARIO IF AVUTARDA 2002

14 07:32 381 ROSVITA REYES IF EAMJ-FV

15 08:38 398 PAULA RODRÍGUEZ IF TARAJALEJO 2002

16 09:14 395 SARA MÉNDEZ GOPAR IF GRAN TARAJAL 2002

17 09:23 392 ANDREA JAUREGUI RODRÍGUEZ IF ANDRYALA GT 2001

18 09:43 397 NEREA CURBELO GUILLÉN IF GRAN TARAJAL 2002

19 10:17 396 EVELÍN MARTÍN ACOSTA IF TARAJALEJO 2002

INFANTIL FEMENINO (2001-2002)

delegación de atletismo 

     Fuerteventura

Herbania, 4 bajo B - 35628 PÁJARA

Acta FV-7R/13-14

XIV Milla Urbana Isla de Fuerteventura

Avenida de Tarajalejo  (Tuineje)                                                                   30 de abril de 2014



PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE  APELLIDOS CAT CLUB AÑO 

1 05:38 1509 ÁNGEL CARMONA DOMÍNGUEZ IM EAMJ 2001

2 05:42 1513 JORGE SANTANA CABRERA IM C.R.F. 2001

3 05:43 1534 HUGO ESTEBAN CABARERA IM PÁJARA 2002

4 05:47 1511 EMMANUEL SAMUEL CLEMENT IM C.R.F. 2002

5 05:31 1535 ROBI ARMAS CALDERÍN IM TARAJALEJO 2002

6 05:35 1503 CARLOS SARABIA ALONSO IM AVUTARDA 2002

7 06:05 1523 AARÓN GONZÁLEZ JIMÉNEZ IM PTO. ROSARIO 2001

8 06:07 1505 ISMAEL MAHMUD BAJI IM AVUTARDA 2002

9 06:09 1542 FRANCISCO GÓMEZ LUZÓN IM CRF 2002

10 06:25 1512 RYAN DOUGLAS IM C.R.F. 2002

11 06:29 1501 SANTIAGO CRUZ CABALEIRO IM AVUTARDA 2001

12 06:31 1517 AKASH NAUDWANI IM C.R.F. 2002

13 06:45 1532 ISMAEL CABRERA PÉREZ IM PÁJARA 2002

14 06:54 1536 DILAN PÉREZ RUIZ IM TARAJALEJO 2002

15 07:08 1550 CEUS MARTÍN ACOSTA IM TARAJALEJO 2002

16 07:17 1507 CARLOS RODRIGUEZ RODRIGUEZ IM AVUTARDA 2002

17 07:47 1531 RAYCO ROMERO ESTUPIÑÁN IM TARAJALEJO 2002

18 07:50 1543 IVÁN DE CASTRO PARENTE IM PTO. ROSARIO 2001

19 07:52 1538 JOSUÉ MARTÍN SUÁREZ IM TARAJALEJO 2002

20 08:07 475 CARLOS DAVID ROGER CURBELO IM TARAJALEJO 2002

21 08:20 1525 ÁLVARO RODRÍGUEZ GONZÁLEZ IM EAMJ-FV 2002

22 10:12 1547 DÉRIMAN PÉREZ COLMENERO IM GRAN TARAJAL 2002

23 10:30 1548 MANUEL RODRÍGUEZ CRUZ IM GRAN TARAJAL 2002

24 10:45 458 AIRAM CÁCERES SANTANA IM TARAJALEJO 2002

INFANTIL MASCULINO (2001-2002)

delegación de atletismo 

     Fuerteventura

Herbania, 4 bajo B - 35628 PÁJARA

Acta FV-7R/13-14

XIV Milla Urbana Isla de Fuerteventura

Avenida de Tarajalejo  (Tuineje)                                                                   30 de abril de 2014



PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE  APELLIDOS CAT CLUB AÑO 

1 06:06 803 LARA GONAPENUWALA CF EAMJ-FV 2000

2 06:09 809 ELISA GONZALEZ FERRERAS CF EAMJ.FV 1999

3 06:34 812 MARIA CRUZ CABALEIRO CF EAMJ-FV 2000

4 06:40 808 NAIARA CABRERA FIGUEROA CF EAMJ-FV 2000

5 06:48 806 ARACELI MEDERO CABRERA CF GRAN TARAJAL 2000

6 06:48 801 ÁNGELA MAESTRO VILA CF EAMJ-FV 2000

7 07:11 819 BRENDA GARCÍA GONZÁLEZ CF GRAN TARAJAL 2000

8 07:18 815 KRISTYNA ZACIOSOVA CF EAMJ-FV 2000

9 07:38 818 MARÍA SANTIAGO HERNÁNDEZ CF GRAN TARAJAL 2000

10 08:13 816 SOFÍA GONZÁLEZ CF INDEPENDIENTE 1999

11 09:14 820 ATTENYA CORUJO NEGRÍN CF GRAN TARAJAL 2000

12 S/T 817 ESTHER FORMOSO RAMÍREZ CF INDEPENDIENTE 1999

CADETE FEMENINO (1999-2000)

delegación de atletismo 

     Fuerteventura

Herbania, 4 bajo B - 35628 PÁJARA

Acta FV-7R/13-14

XIV Milla Urbana Isla de Fuerteventura

Avenida de Tarajalejo  (Tuineje)                                                                   30 de abril de 2014



PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE  APELLIDOS CAT CLUB AÑO 

1 05:38 106 NIOBE RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ LF EAMJ-FV 1998

2 06:05 104 SARA ALONSO DE LEÓN LF EAMJ-FV 1998

3 07:50 117 Mª ALEJANDRA GALLEGO MUÑOZ LF ANDRYAVA GT 1997

4 08:47 116 BÁRBARA CASTRO SANTANA LF ANDRYAVA GT 1998

JUVENIL FEMENINO (1997-1998)

delegación de atletismo 

     Fuerteventura

Herbania, 4 bajo B - 35628 PÁJARA

Acta FV-7R/13-14

XIV Milla Urbana Isla de Fuerteventura

Avenida de Tarajalejo  (Tuineje)                                                                   30 de abril de 2014



PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE  APELLIDOS CAT CLUB AÑO 

1 05:23 206 SUMMER IBRAHIM JF TENERIFE CC 1995

2 05:56 201 CYNTHIA BATISTA TRUJILLO JF EAMJ.FTV 1996

3 06:16 200 MAITANE SANCHEZ SALLES JF EAMJ.FTV 1996

JÚNIOR FEMENINO (1995-1996)

delegación de atletismo 

     Fuerteventura

Herbania, 4 bajo B - 35628 PÁJARA

Acta FV-7R/13-14

XIV Milla Urbana Isla de Fuerteventura

Avenida de Tarajalejo  (Tuineje)                                                                   30 de abril de 2014



PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE  APELLIDOS CAT CLUB AÑO 

1 05:16 400 BEATRIZ RODRÍGUEZ SF CAI-GC 1988

2 05:41 404 Mª VIANNEY GONZÁLEZ LUIS SF SORIA 9 1980

3 06:51 402 EVA MARÍA ALONSO MERINO PF INDEPENDIENTE 1994

4 06:04 401 LARA MELIÁN LAMAS SF CALIMA 1988

PROMESA-SÉNIOR FEMENINO (1994-1979)

delegación de atletismo 

     Fuerteventura

Herbania, 4 bajo B - 35628 PÁJARA

Acta FV-7R/13-14

XIV Milla Urbana Isla de Fuerteventura

Avenida de Tarajalejo  (Tuineje)                                                                   30 de abril de 2014



PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE  APELLIDOS CAT CLUB AÑO 

1 06:27 315 HELENA PRUNELL VF ONYX 1975

VETERANO FEMENINO (35 años cumplidos-1978 y anteriores)

delegación de atletismo 

     Fuerteventura

Herbania, 4 bajo B - 35628 PÁJARA

Acta FV-7R/13-14

XIV Milla Urbana Isla de Fuerteventura

Avenida de Tarajalejo  (Tuineje)                                                                   30 de abril de 2014



PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE  APELLIDOS CAT CLUB AÑO 

1 04:49 237 JUAN CABRERA NCHAMA CM GRAN TARAJAL 1999

2 05:28 200 CRISTIAN PEREZ NAVARRO CM EAMJ-FV 2000

3 05:30 272 JUAN MANUEL HERNÁNDEZ VEGA CM CRF 1999

4 05:31 257 RODRIGO ESTEBAN CABRERA CM PÁJARA 2000

5 05:42 238 LUIS AIRAM GONZALEZ MARRERO CM EAMJ-FV 2000

6 05:46 240 RAMÓN REYES TOLEDO CM EAMJ-FV 2000

7 05:58 275 SAULO RENIOL VIDAL CM INDEPENDIENTE 1999

8 06:05 241 RAÚL GONZÁLEZ SANTANA CM EAMJ-FV

9 07:07 273 ANÍBAL LÓPEZ HERNÁNDEZ CM INDEPENDIENTE 2000

10 07:42 261 IVÁN ROMERO ESTUPIÑÁN CM INDEPENDIENTE 1999

11 07:50 271 ÁLVARO JESÚS CABRERA ACOSTA CM INDEPENDIENTE 2000

12 07:52 254 VICENTE RODRÍGUEZ GONZÁLEZ CM EAMJ-FV 1999

13 08:05 274 SAMUEL TORRES VAQUEIRO CM INDEPENDIENTE 2000

14 09:13 276 JOSEPH BERQUANE RODRÍGUEZ CM INDEPENDIENTE 2000

15 10:06 260 SHANYI CHENH CM EAMJ-FV 2000

_____ RET. 251 RENZO JOEL VIÑAS RODRÍGUEZ CM EAMJ-FV 2000

CADETE MASCULINO (1999-2000)

delegación de atletismo 

     Fuerteventura

Herbania, 4 bajo B - 35628 PÁJARA

Acta FV-7R/13-14

XIV Milla Urbana Isla de Fuerteventura

Avenida de Tarajalejo  (Tuineje)                                                                   30 de abril de 2014



PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE  APELLIDOS CAT CLUB AÑO 

1 05:01 111 DANIEL MÉNDEZ BAÑOZ LM EAMJ.FTV 1997

2 05:09 108 MIGUEL CABRERA SÁNCHEZ LM EAMJ.FTV 1997

3 05:20 109 NIMES GONAPEENUWALA LM EAMJ.FTV

4 05:27 119 CHRISTOPH MARGOLF LM ANDRYAVA GT 1997

5 05:39 115 LÁZARO NAJARO SOSA LM GRAN TARAJAL 1997

6 05:47 112 FRANCISCO ESTUPIÑÁN JESÚS LM TARAJALEJO 1998

7 06:01 113 TOMÁS RAMÍREZ PÉREZ LM ANTIGUA 1997

8 06:24 120 OUSSEYNOU NDIAYE LM ANDRYAVA GT 1997

9 06:25 118 DIEGO ÁLVAREZ  NOVOA LM ANDRYAVA GT 1997

JUVENIL MASCULINO (1997-1998)

delegación de atletismo 

     Fuerteventura

Herbania, 4 bajo B - 35628 PÁJARA

Acta FV-7R/13-14

XIV Milla Urbana Isla de Fuerteventura

Avenida de Tarajalejo  (Tuineje)                                                                   30 de abril de 2014



PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE  APELLIDOS CAT CLUB AÑO 

1 04:23 205 TINGUARO QUINTERO JM ADAL 1996

2 04:24 214 ALEJANDRO SANTANA GONZÁLEZ JM UAVA-GC 1995

3 04:35 208 JORGE MOROÑO PLA JM TENERIFE CC 1995

4 04:38 209 ROSENDO LORENZO GUERRA JM TENERIFE CC 1995

5 04:47 203 HERIBERTO RODRÍGUEZ PADILLA JM TENERIFE CC 1995

6 05:10 213 RAÚL FALCÓN QUEMADA JM ONYX 1996

7 05:24 212 CHRISTIAN GARCÍA CASTRO JM GRAN TARAJAL 1995

8 05:56 207 ADRIÁN DE LEÓN DE LA CRUZ JM ANTIGUA 1996

JÚNIOR MASCULINO (1995-1996)

delegación de atletismo 

     Fuerteventura

Herbania, 4 bajo B - 35628 PÁJARA

Acta FV-7R/13-14

XIV Milla Urbana Isla de Fuerteventura

Avenida de Tarajalejo  (Tuineje)                                                                   30 de abril de 2014



PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE  APELLIDOS CAT CLUB AÑO 

1 04:20 2 SAMUEL CHÁVEZ TORRES SM

PTO. CRUZ-

REALEJOS 1991

2 04:22 4 SAÚL CASTRO SANTANA SM TENERIFE CC 1984

3 04:29 5 SALAH CHEHAIB PM CEAT 1984 1992

4 04:43 8 KILIAN CAMPOS FARAGO SM SORIA 9 1987

5 04:44 3 RAFAEL TRINIDAD RODRÍGUEZ SM CALIMA 1982

6 05:00 7 DAVID CAMEJO SANTANA SM SORIA 9 1989

7 05:11 6 RAFAEL GÓMEZ PAZ SM SORIA 9 1988

PROMESA-SÉNIOR  MASCULINO (1994-1979)

delegación de atletismo 

     Fuerteventura

Herbania, 4 bajo B - 35628 PÁJARA

Acta FV-7R/13-14

XIV Milla Urbana Isla de Fuerteventura

Avenida de Tarajalejo  (Tuineje)                                                                   30 de abril de 2014



PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE  APELLIDOS CAT CLUB AÑO 

1 04:48 317 ÁLVARO AYALA AGUIRRE VM ONYX 1968

2 05:03 306 FRANCISCO RODRÍGUEZ SÁNCHEZ VM INDEPENDIENTE 1978

3 05:25 320 JOSÉ MARÍA DÍAZ NICOLÁS VM INDEPENDIENTE 1975

4 05:33 314 ROBERTO ESPINEL CAMPOS VM INDEPENDIENTE 1969

5 05:33 310 JUAN IGNACIO GONZÁLEZ BRAÑA VM INDEPENDIENTE 1976

6 05:48 316 SANTIAGO PÉREZ GARCÍA VM TITANES 1976

VETERANO MASCULINO (35 años cumplidos-1978 y anteriores)

delegación de atletismo 

     Fuerteventura

Herbania, 4 bajo B - 35628 PÁJARA

Acta FV-7R/13-14

XIV Milla Urbana Isla de Fuerteventura

Avenida de Tarajalejo  (Tuineje)                                                                   30 de abril de 2014



PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE  APELLIDOS CAT CLUB AÑO 

1 05:16 400 BEATRIZ RODRÍGUEZ SF CAI-GC 1988

2 05:23 206 SUMMER IBRAHIM JF TENERIFE CC 1995

3 05:38 106 NIOBE RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ LF EAMJ-FV 1998

4 05:41 404 Mª VIANNEY GONZÁLEZ LUIS SF SORIA 9 1980

5 05:56 201 CYNTHIA BATISTA TRUJILLO JF EAMJ.FTV 1996

6 06:04 401 LARA MELIÁN LAMAS SF CALIMA 1988

7 06:05 104 SARA ALONSO DE LEÓN LF EAMJ-FV 1998

8 06:06 803 LARA GONAPENUWALA CF EAMJ-FV 2000

9 06:09 809 ELISA GONZALEZ FERRERAS CF EAMJ.FV 1999

10 06:16 200 MAITANE SANCHEZ SALLES JF EAMJ.FTV 1996

11 06:27 315 HELENA PRUNELL VF ONYX 1975

12 06:34 812 MARIA CRUZ CABALEIRO CF EAMJ-FV 2000

13 06:40 808 NAIARA CABRERA FIGUEROA CF EAMJ-FV 2000

14 06:48 806 ARACELI MEDERO CABRERA CF GRAN TARAJAL 2000

15 06:48 801 ÁNGELA MAESTRO VILA CF EAMJ-FV 2000

16 06:51 402 EVA MARÍA ALONSO MERINO PF INDEPENDIENTE 1994

17 07:11 819 BRENDA GARCÍA GONZÁLEZ CF GRAN TARAJAL 2000

18 07:18 815 KRISTYNA ZACIOSOVA CF EAMJ-FV 2000

19 07:38 818 MARÍA SANTIAGO HERNÁNDEZ CF GRAN TARAJAL 2000

20 07:50 117 Mª ALEJANDRA GALLEGO MUÑOZ LF ANDRYAVA GT 1997

21 08:13 816 SOFÍA GONZÁLEZ CF INDEPENDIENTE 1999

22 08:47 116 BÁRBARA CASTRO SANTANA LF ANDRYAVA GT 1998

23 09:14 820 ATTENYA CORUJO NEGRÍN CF GRAN TARAJAL 2000

24 S/T 817 ESTHER FORMOSO RAMÍREZ CF INDEPENDIENTE 1999

ABSOLUTA FEMENINA

delegación de atletismo 

     Fuerteventura

Herbania, 4 bajo B - 35628 PÁJARA

Acta FV-7R/13-14

XIV Milla Urbana Isla de Fuerteventura

Avenida de Tarajalejo  (Tuineje)                                                                   30 de abril de 2014



PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE  APELLIDOS CAT CLUB AÑO 

1 04:20 2 SAMUEL CHÁVEZ TORRES SM

PTO. CRUZ-

REALEJOS 1991

2 04:22 4 SAÚL CASTRO SANTANA SM TENERIFE CC 1984

3 04:23 205 TINGUARO QUINTERO JM ADAL 1996

4 04:24 214 ALEJANDRO SANTANA GONZÁLEZ JM UAVA-GC 1995

5 04:29 5 SALAH CHEHAIB PM CEAT 1984 1992

6 04:35 208 JORGE MOROÑO PLA JM TENERIFE CC 1995

7 04:38 209 ROSENDO LORENZO GUERRA JM TENERIFE CC 1995

8 04:43 8 KILIAN CAMPOS FARAGO SM SORIA 9 1987

9 04:44 3 RAFAEL TRINIDAD RODRÍGUEZ SM CALIMA 1982

10 04:47 203 HERIBERTO RODRÍGUEZ PADILLA JM TENERIFE CC 1995

11 04:48 317 ÁLVARO AYALA AGUIRRE VM ONYX 1968

12 04:49 237 JUAN CABRERA NCHAMA CM GRAN TARAJAL 1999

13 05:00 7 DAVID CAMEJO SANTANA SM SORIA 9 1989

14 05:01 111 DANIEL MÉNDEZ BAÑOZ LM EAMJ.FTV 1997

15 05:03 306 FRANCISCO RODRÍGUEZ SÁNCHEZ VM INDEPENDIENTE 1978

16 05:09 108 MIGUEL CABRERA SÁNCHEZ LM EAMJ.FTV 1997

17 05:10 213 RAÚL FALCÓN QUEMADA JM ONYX 1996

18 05:11 6 RAFAEL GÓMEZ PAZ SM SORIA 9 1988

19 05:20 109 NIMES GONAPEENUWALA LM EAMJ.FTV

20 05:24 212 CHRISTIAN GARCÍA CASTRO JM GRAN TARAJAL 1995

21 05:25 320 JOSÉ MARÍA DÍAZ NICOLÁS VM INDEPENDIENTE 1975

22 05:27 119 CHRISTOPH MARGOLF LM ANDRYAVA GT 1997

23 05:28 200 CRISTIAN PEREZ NAVARRO CM EAMJ-FV 2000

24 05:30 272 JUAN MANUEL HERNÁNDEZ VEGA CM CRF 1999

25 05:31 257 RODRIGO ESTEBAN CABRERA CM PÁJARA 2000

26 05:33 314 ROBERTO ESPINEL CAMPOS VM INDEPENDIENTE 1969

27 05:33 310 JUAN IGNACIO GONZÁLEZ BRAÑA VM INDEPENDIENTE 1976

28 05:39 115 LÁZARO NAJARO SOSA LM GRAN TARAJAL 1997

29 05:42 238 LUIS AIRAM GONZALEZ MARRERO CM EAMJ-FV 2000

30 05:46 240 RAMÓN REYES TOLEDO CM EAMJ-FV 2000

31 05:47 112 FRANCISCO ESTUPIÑÁN JESÚS LM TARAJALEJO 1998

32 05:48 316 PÉREZ GARCÍA VM TITANES 1976

33 05:56 207 ADRIÁN DE LEÓN DE LA CRUZ JM ANTIGUA 1996

ABSOLUTO MASCULINO 

delegación de atletismo 

     Fuerteventura

Herbania, 4 bajo B - 35628 PÁJARA

Acta FV-7R/13-14

XIV Milla Urbana Isla de Fuerteventura

Avenida de Tarajalejo  (Tuineje)                                                                   30 de abril de 2014



34 05:58 275 SAULO RENIOL VIDAL CM INDEPENDIENTE 1999

35 06:01 113 TOMÁS RAMÍREZ PÉREZ LM ANTIGUA 1997

36 06:05 241 RAÚL GONZÁLEZ SANTANA CM EAMJ-FV

37 06:24 120 OUSSEYNOU NDIAYE LM ANDRYAVA GT 1997

38 06:25 118 DIEGO ÁLVAREZ  NOVOA LM ANDRYAVA GT 1997

39 07:07 273 ANÍBAL LÓPEZ HERNÁNDEZ CM INDEPENDIENTE 2000

40 07:42 261 IVÁN ROMERO ESTUPIÑÁN CM INDEPENDIENTE 1999

41 07:50 271 ÁLVARO JESÚS CABRERA ACOSTA CM INDEPENDIENTE 2000

42 07:52 254 VICENTE RODRÍGUEZ GONZÁLEZ CM EAMJ-FV 1999

43 08:05 274 SAMUEL TORRES VAQUEIRO CM INDEPENDIENTE 2000

44 09:13 276 JOSEPH BERQUANE RODRÍGUEZ CM INDEPENDIENTE 2000

45 10:06 260 SHANYI CHENH CM EAMJ-FV 2000

_____ RET. 251 RENZO JOEL VIÑAS RODRÍGUEZ CM EAMJ-FV 2000



PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE  APELLIDOS CAT CLUB AÑO 

1 05:20 307 JUAN PEDRO PÉREZ DE LA CRUZ VM CALIMA 1978

2 05:25 312 OSIRIS MARTÍN ACOSTA JM INDEPENDIENTE 1995

3 05:31 302 PABLO TOMÁS MOREDA MIER VM INDEPENDIENTE 1977

4 05:35 308 EFRAIN FERRERA HERNÁNDEZ SM GRAN TARAJAL 1985

5 05:37 301 BLAS LORENZO MONTESDEOCA VM INDEPENDIENTE 1969

6 05:48 311 SERGIO BAUTISTA CRUZ PM INDEPENDIENTE 1994

7 05:53 303 ENRIQUE GARCÍA CALERO VM INDEPENDIENTE 1971

8 05:56 313 MANUEL GONZÁLEZ ELÍAS PM INDEPENDIENTE 1992

9 05:56 305 JESÚS DIEGO MEGÍAS HERVÁS VM AVUTARDA 1974

10 05:59 319 DANIEL JESÚS HERRERA GARCÍA SM INDEPENDIENTE 1984

11 06:23 321 KILIAN ACOSTA FUENTES LM TARAJALEJO 1997

12 06:45 309 JUAN CARLOS SÁNCHEZ BERMEJO VM INDEPENDIENTE 1972

13 06:46 300 CIPRIANO CARBALLO MORERA VM INDEPENDIENTE 1964

14 07:19 304 JOSÉ LUIS CAMINO CARMONA VM AVUTARDA 1972

15 07:19 1 DAVINIA VEGA MARTÍN VF INDEPENDIENTE 1979

16 07:57 403 DAVINIA ORTEGA PÉREZ SF MORRO JABLE 1980

17 08:11 211 AMPARO FERNÁNDEZ JF INDEPENDIENTE 1996

18 08:24 210 NATALIA GOPAR JF INDEPENDIENTE 1996
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PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE  APELLIDOS CAT CLUB AÑO 

1 07:19 1 DAVINIA VEGA MARTÍN VF INDEPENDIENTE 1979

2 07:57 403 DAVINIA ORTEGA PÉREZ SF MORRO JABLE 1980

3 08:11 211 AMPARO FERNÁNDEZ JF INDEPENDIENTE 1996

4 08:24 210 NATALIA GOPAR JF INDEPENDIENTE 1996
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PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE  APELLIDOS CAT CLUB AÑO 

1 05:20 307 JUAN PEDRO PÉREZ DE LA CRUZ VM CALIMA 1978

2 05:25 312 OSIRIS MARTÍN ACOSTA JM INDEPENDIENTE 1995

3 05:31 302 PABLO TOMÁS MOREDA MIER VM INDEPENDIENTE 1977

4 05:37 301 BLAS LORENZO MONTESDEOCA VM INDEPENDIENTE 1969

5 05:35 308 EFRAIN FERRERA HERNÁNDEZ SM GRAN TARAJAL 1985

6 05:48 311 SERGIO BAUTISTA CRUZ PM INDEPENDIENTE 1994

7 05:53 303 ENRIQUE GARCÍA CALERO VM INDEPENDIENTE 1971

8 05:56 313 MANUEL GONZÁLEZ ELÍAS PM INDEPENDIENTE 1992

9 05:56 305 JESÚS DIEGO MEGÍAS HERVÁS VM AVUTARDA 1974

10 05:59 319 DANIEL JESÚS HERRERA GARCÍA SM INDEPENDIENTE 1984

11 06:23 321 KILIAN ACOSTA FUENTES LM TARAJALEJO 1997

12 06:45 309 JUAN CARLOS SÁNCHEZ BERMEJO VM INDEPENDIENTE 1972

13 06:46 300 CIPRIANO CARBALLO MORERA VM INDEPENDIENTE 1964

14 07:19 304 JOSÉ LUIS CAMINO CARMONA VM AVUTARDA 1972
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